
Potřebujete víc informací

https://strednicechy.ochranaprirody.cz/

sprava-informuje/akce/

Email: jaroslav.vesely@nature.cz

Tel.: 728 878 352

www.nature.cz

Při jen pár kilometrů dlouhé vycházce, budete moci 
nejen pozorovat ptáky v přírodě, ale také se zúčastnit 
ukázky jejich odchytu a kroužkování.

Vyslechnete zajímavé informace a ptát se můžete na vše 
co vás z ornitologie zajímá.

Festival ptactva je kampaní BirdLife International. Cílem 
je upozornit na fenomén ptačí migrace a na nebezpečí, 
která ptáky na jejich cestách mohou potkat.

S sebou si vezměte také dalekohled, který uplatníte při 
pozorování ptáků.

Co na exkurzi zažijete

FESTIVAL PTACTVA v Alkazaru

Sraz 3.10. 2021 v 9:00 hod před vlakovým nádražím 

v Srbsku. Exkurzí vás provede Jaroslav Veselý

Dům přírody
Č E S K É H O  K R A S U

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště 

Střední Čechy Správa CHKO Český kras, Česká společnost ornitologická 

a Dům přírody Českého krasu

vás srdečně zvou na exkurzi

Exkurze proběhne dle platných hygienických opatření. Sledujte aktuální informace na webových stránkách.

https://strednicechy.ochranaprirody.cz/sprava-informuje/akce/
mailto:jaroslav.vesely@nature.cz

